２９　五　病　号　外
平成２９年９月吉日

各　関　係　機　関　長　 様

長 崎 県　五 島 中 央 病 院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域医療連携部長　古 井　純一郎

第１３回五島地域医療研究発表会
（第１２８回五島中央病院オープンカンファレンス）
中止のお知らせとお詫び

　初秋の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、９月２６日（火）に予定しておりました第１３回五島地域医療研究発表会については、諸般の事情により中止させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

　皆様には、突然の中止のお知らせとなり、ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

　来年度は開催予定としていますので、多数のご応募を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1. 連絡先
五島中央病院　地域医療連携部　　電　話：（０９５９）７２－３１８１（内線1160）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ：（０９５９）７５－０６５７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メール：gobyourenkei@gotocyuoh-hospital.jp
　　    （※今後メールでの連絡が可能な施設機関又は変更が生じた場合はメールアドレスを上記までご連絡ください。）